
Форма по ОКВЭД 
по ОКПО

Министерство образования Иркутской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Иркутской области 
«Ангарский техникум общественного питания и торговли»

80.22.1 55.51

02537081

ПРИКАЗ

01.09.2023г______________№

О составе Отделения постинтернатного сопровождения 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
и лиц из их числа на 2023/2024учебный год

На основании Закона Иркутской области № 35-03 от 29 апреля 2021 года «О 
потинтернатном сопровождении в Иркутской области» и Положения «Об отделении 
постинтернатного сопровождения в ГАПОУ ИО «Ангарский техникум общественного 
питания и торговли» утвержденного директором от 18 апреля 2022года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2023/2024 учебном году продолжить работу Отделения постинтернатной 
адаптации студентов сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из 
их числа.

2. Включить в состав Отделения следующих работников:

Состав сотрудников подразделения
Фамилия, имя, отчество Должность

1. Луканина Ирина Владимировна Зам. Директора по УВР, руководитель 
подразделения

2. Ткач Ольга Михайловна Социальный педагог
3. Попова Инна Анатольевна Педагог-психолог
4. Черненко Анна Александровна Фельдшер ОГАУЗ АГДБ № 1 детская 

поликлиника № 4 ООМПД № 2
5. Канищева Юлия Николаевна Паспортист общежития АТОПТ
6. Фефелова Елена Александровна Преподаватель учебной дисциплины 

«Право. Экономические правовые основы 
профессиональной деятельности»

7. Тюрина Светлана Юрьевна Мастер п/о

Директор С.А. Карп


